
 
 

1 

 
 

Obec Šenov u Nového Jičína 
 

 
VÝPIS  Z  U S N E S E N Í 

 
z 9. jednání Zastupitelstva obce Šenov u Nového Jičína 

 
konaného dne 20. května 2020 u Obecního úřadu v Šenově u Nového Jičína 

 
 

VARIANTA USNESENÍ URČENÁ KE ZVEŘEJNĚNÍ 
 

Text usnesení byl upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů  
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Občané uvedení v § 16 (občané České republiky 
s trvalým bydlištěm na území obce a fyzické osoby vlastnící na území obce nemovitost) a v § 17 (cizí státní 
občané, kteří jsou v obci hlášeni k trvalému pobytu, stanoví-li tak mezinárodní smlouva) zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, mají právo na neupravený text usnesení, který je  

k dispozici na sekretariátu vedení obce, Dukelská 245, Šenov u Nového Jičína. 
 
 
 

 
I. Zastupitelstvo obce 
 
 schvaluje: 
 
2. Doplněný program 9. jednání zastupitelstva obce o body: 
 4.6 Návrh na náhradní delegaci na valných hromadách ASOMPO a. s. 
 4.7 Pověření nového člena ZO při jednání ve věcech Shromáždění vlastníků jednotek domů na ul. 

Družstevní v Šenově u Nového Jičína 
 
4.2 Uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu obce ve výši 150 000 Kč mezi městem Nový Jičín a obcí 

Šenov u Nového Jičína na realizaci projektu: „Zajištění spolufinancování základní sítě sociálních služeb ve 
správním obvodu obce s rozšířenou působností ORP Nový Jičín na rok 2021“. 

 
5.1 MPZ 1/2020 prodej části pozemku parcela č. 805/1 v k. ú. Šenov u Nového Jičína, kdy přesná výměra 

prodeje bude určena GP, který bude zpracován na náklady žadatele a následně bude vyvěšen na úřední 
desce po dobu 15 dnů v k. ú. Šenov u Nového Jičína. 

5.2 Kupní smlouvu mezi obcí Šenov u Nového Jičína a Správou železnic, státní organizace, Praha 1 – Nové 
Město, na pozemky parcela č. 1908/13, ostat. pl., dráha o výměře 50 m2, pozemek parcela č. 1908/7 ostat. 
pl., ostat. komunikace o výměře 181 m2, pozemek parcela č. 1908/8 ostat. pl. dráha o výměře 51 m2, 1275/1 
ostat. pl., zeleň o výměře 121 m2, pozemek parcela č. 1275/3 ostat. pl., ostat. komunikace o výměře 64 m2, 
pozemek parcela č. 1010, ostat. plocha, zeleň o výměře 142 m2 v k. ú. Šenov u Nového Jičína za cenu 
50 000 Kč. ZO pověřuje starostu podpisem Kupní smlouvy č. j. S018699/2017-O31. 

 
5.3 Příspěvek na přeložku elektrické přípojky ve výši 60% pro pana Martina Vengláře, Stará Ves nad 

Ondřejnicí, majitele domu v k. ú. Šenov u Nového Jičína, kterou provede společnost ČEZ. 
  



 
 

2 

 
 
 
II. Zastupitelstvo obce 
 
 určuje: 
 
Zapisovatelku Petru Majkusovou a ověřovatele zápisu Irenu Pauló a Pavla Kačírka. 
 
 
 
III. Zastupitelstvo obce 
 
 bylo seznámeno: 
 
3. Se zprávou o ověření zápisu z 8. jednání zastupitelstva obce, které se konalo dne 24. 2. 2020. 
 
5.1 Se zprávou kontrolního výboru ze dne 13. 5. 2020. 
 
4.3 S rozpočtovým opatřením rady obce č. 3, které bylo schváleno na zasedání RO konaném dne 23. 3. 2020 

a č. 4, které bylo schváleno na zasedání RO konaném dne 6. 4. 2020 – viz. příloha. 
 
4.4 Rozpočtové opatření č. 5, příjmy se navyšují o 15 000 Kč, výdaje se navyšují o 3 810 000 Kč, financování 

se navyšuje o 3 795 000 Kč. 
 
 
 
IV. Zastupitelstvo obce 
 
 projednalo: 
 
4.2 Žádost města Nový Jičín o poskytnutí dotace z rozpočtu obce na realizaci projektu: „Zajištění 

spolufinancování základní sítě sociálních služeb ve správním obvodu obce s rozšířenou působností ORP 
Nový Jičín na rok 2021“. 

 
 
 
V. Zastupitelstvo obce 
 
 rozhodlo: 
 
4.6 Že delegovaný zmocněnec obce pro výkon práv obce jako akcionáře na valné hromadě ASOMPO, a. s., 

Životice u Nového Jičína, kterým je pan JUDr. Karel Třetina, Šenov u Nového Jičína, je oprávněn udělit 
plnou moc jiné osobě, aby místo něho jednala za zmocnitele na jedné, nebo více valných hromadách 
společnosti ASOMPO, a.s., a to konkrétně a výhradně panu Ing. Jaromíru Kadlecovi, Šenov u Nového 
Jičína. Uvedené zmocnění platí do konce současného volebního období Zastupitelstva obce Šenov 
u Nového Jičína. 

  



 
 

3 

 
 
 
VI. Zastupitelstvo obce 
 
 pověřuje: 
 
4.7 Místostarostu obce JUDr. Karla Třetinu jednáním ve věcech Shromáždění vlastníků jednotek (SVJ) domů 

na ul. Družstevní v Šenově u Nového  Jičína. Jedná se o SVJ: 
 č. p. 482, 483, 484, č. p. 485, 486,487, č. p. 488,489,490, č. p. 491,492,493 
 
4.5 Zastupitelstvo obce Šenov u Nového Jičína rozhodlo, že souhlasí s tím, aby obec investovala volné finanční 

prostředky do fondu ZDR Investments Public, ISIN:CZ0008044658, částku ve výši 5 000 000 Kč. 
 
 Nákup podílových listů proběhne prostřednictvím společnosti Conseq Investment Management, a.s., Praha 

1. Informace o fondu ZDR Investments Public jsou uvedeny v příloze. 
  
 Zastupitelstvo obce Šenov u Nového Jičína: 

a) pověřuje starostu obce pana Ing. Jaromíra Kadlece k podpisu Pokynu k nákupu podílových listů 
fondu ZDR Investments Public dle předchozího bodu, 

 
b) pověřuje starostu obce pana Ing. Jaromíra Kadlece k vyplnění a podpisu Investičního dotazníku 
a AML dotazníku. 

 
 Pokyn k nákupu, investiční a AML dotazník jsou uvedeny v příloze k zápisu. 
 
 
 
 
V Šenově u Nového Jičína dne 27. května 2020. 
 
 
 
 
 
Pozn. Dokument je upraven z důvodu ochrany osobních údajů. 
 
 
 
 
 
 
_______________________       _______________________ 
 Ing. Jaromír Kadlec       JUDr. Karel Třetina 
 starosta        místostarosta 
 



 
 

4 

Přehled o hlasování zastupitelů k projednávaným bodům ZO č. 9_2020 
 

 bod 2 bod 4 bod 5     

   4.1. 4.2. 4.3. 4.4. 4.5. 4.6. 4.7. 5.1. 5.2.   

 P Pr Z P Pr Z P Pr Z P Pr Z P Pr Z P Pr Z P Pr Z P Pr Z P Pr Z P Pr Z     
Ing. Kadlec Jaromír 1     N     1     N     1     1     1     1     1     1         
JUDr. Třetina Karel 1     N     1     N     1     1     1     1     1     1         
Pallová Olga 1     N     1     N     1     1     1     1     1     1         
Pauló Irena 1     N     1     N     1     1     1     1     1     1         
Ing. Kyselá Eva  O     O     O     O     O     O     O     O     O     O         
MUDr. Máslová Ludmila 1     N     1     N     1     1     1     1     1     1         
Hruška Milan 1     N     1     N     1         1 1     1     1     1         
Kačírek Pavel 1     N     1     N     1     1     1     1         1 1         
Jureček Jiří 1     N     1     N     1     1     1     1     1     1         
Mgr. Sedlářová Jana 1     N     1     N     1     1     1     1     1     1         
Kedroň Jakub 1     N     1     N     1         1 1     1     1     1         
Malicher Pavel 1     N     1     N     1         1 1     1     1     1         
Kulišťák Jaroslav 1     N     1     N     1     1     1     1     1     1         
Kubeša Zdeněk 1     N     1     N     1     1     1     1     1     1         
Kubový Marián 1     N     1     N     1     1     1     1     1     1         
                                                                  
Výsledek hlasování 14     N     14     N     14     11   3 14     14     13   1 14         

                                     
Poznámka: P - pro, Pr - proti, Z - zdržel (a) se hlasování, O - omluven (a) NO - neomluven (a)                    
                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
                           



 
 

5 

                        

 bod 5                             
 5.3.              

 P Pr Z                                
Ing. Kadlec Jaromír 1                                    
JUDr. Třetina Karel 1                                    
Pallová Olga 1                                    
Pauló Irena 1                                    
Ing. Kyselá Eva  O                                    
MUDr. Máslová Ludmila 1                                    
Hruška Milan 1                                    
Kačírek Pavel 1                                    
Jureček Jiří 1                                    
Mgr. Sedlářová Jana 1                                    
Kedroň Jakub     1                                
Malicher Pavel 1                                    
Kulišťák Jaroslav 1                                    
Kubeša Zdeněk 1                                    
                                       
Výsledek hlasování 13   1                                

 
 


